
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 15. schůze rady města konané dne 18.05.2022
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.
1. Prorodinné a seniorské aktivity v Ivančicích – schválení smlouvy  o poskytnutí dotacez rozpočtu Jihomoravského kraje

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje, na základě kterébude městu Ivančice poskytnuta dotace ve výši 66 000,- Kč z dotačního programuJihomoravského kraje "Podpora rodinné a seniorské politiky na úrovni obcí" pro rok 2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/363

2. Ceny města Ivančice 2020 - 2022
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu schválit udělení Ceny města Ivančice pro roky 2020-2022následujícím kandidátům:DČ, VM, JD, JE, JV, M & B Calibr a SDH Němčice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/364

3. Smlouva o krátkodobém nájmu - Besední dům
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o krátkodobém pronájmu se společností ZAJIVA s.r.o., IČO:11974222, se sídlem: K Lesu 270/5, 664 91 Ivančice, jako nájemcem, na termín 20. 5. 2022 (od16.00 do 24.00 hod.), jejíž předmětem jsou nebytové prostory, nacházející se v objektu budovy
č. p. 199 v k. ú. Ivančice (Besední dům) v 1. NP, označené v příloze č. 1 uvedené smlouvy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/365

4. Zápis ukrajinských dětí do mateřských škol a do 1. ročníku základních škol zřizovaných městemIvančice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí termín zápisu ukrajinských dětí do mateřských škol, který se uskuteční- v mateřské škole Alexovice, Němčice a Řeznovice dne 2. 6. 2022,- v mateřské škole Chřestová Ivančice dne 8. 6. 2022,



2

- v mateřské škole Na Úvoze Ivančice dne 15. a 16. 6. 2022,
termín zápisu ukrajinských dětí do 1. ročníku základních škol, který se uskuteční dne 2. 6. 2022v Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, v Základní škole TGM Ivančice, v Základníškole Ivančice-Němčice a v Základní škole Ivančice-Řeznovice, bližší informace na webovýchstránkách jednotlivých organizací.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/366

5. Přidělení bytové jednotky č. 57 v Penzionu pro důchodce
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení a zápisu z Komise bytové ze dne 5. 5. 2022 přidělení bytu
č. 57, Na Úvoze 1425/5, Ivančice B.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/367

6. Zvýšení nájemného v městských bytech
I. Návrh usnesení:

RM schvaluje výši nájemného u městských bytů se současným nájemným 87,- Kč/m2 na cenu100,- Kč/ m2 od 1. 8. 2022 u nájemních smluv na dobu určitou i neurčitou po předchozímpísemném schválení nájemců.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/368

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje výši nájemného u městských bytů se současným nájemným 65,- Kč/ m2 na cenu78,- Kč/ m2 od 1. 8. 2022 u nájemních smluv na dobu určitou i neurčitou po předchozímpísemném schválení nájemců.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/369

III. Návrh usnesení:
RM schvaluje výši nájemného u městských bytů se současným nájemným 50,- Kč/ m2 na cenu60,- Kč/ m2 od 1. 8. 2022 u nájemních smluv na dobu určitou i neurčitou po předchozímpísemném schválení nájemců.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



3

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/370

IV. Návrh usnesení:
RM stanovuje nájemné pro nově přidělované městské byty (vyjma bytů v Penzionu prodůchodce) bez ohledu na plochu bytu za cenu (cena platná do dalšího jednostranného zvýšenínájmu):- 100,- Kč/ m2 u bytů v bytovém domě Alexovice, Pod  Hájkem 28,- u ostatních bytů 110,- Kč/ m2,vždy s inflační doložkou v nájemní smlouvě a dvouměsíční kaucí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/371

7. Uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, U Jatek 1019/5, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/372

8. Uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5 na adrese Chřestová1018/41, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/373

9. Uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1 na adrese Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1 na adrese Růžová 866/14,Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/374

10. Uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 12/27, Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3 na adrese Palackého



4

náměstí 12/27, Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/375

11. Umístění stálého dopravního značení na ul. Tomáše Procházky
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním dopravní značky P 8  na parcele č. 3167/10 v k.ú. Ivančice. Nákladyna její umístění a údržbu budou k tíži majitele bytového domu. Její umístění bude v souladus TP 65. Podmínkou je umístit dopravní značení na budovu majitele domu nebo v jeho těsnéblízkosti (nikoli do chodníku).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/376

12. Souhlas s návrhem PDZ pro akci hody v Letkovicích
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem přechodného dopravního značení (PDZ) pro pořádání kulturní akceHody v Letkovicích v době od 26. 8. do 30. 8. 2022 odsouhlaseného PČR. Osazení a odstraněníPDZ zajistí pořadatel v součinnosti s Technickými službami města Ivančice. Umístění PDZbude v souladu s TP 65.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/377

13. Odškodnění pracovního úrazu - vyjádření zaměstnavatele
Návrh usnesení:

RM nesouhlasí s návrhem Kooperativy pojišťovny, a.s., ohledně krácení výše odškodnění zapracovní úraz S. ze dne 7. 1. 2022 a požaduje výplatu odškodnění.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/378

14. Veřejnoprávní smlouva o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků - Mělčany
Návrh usnesení:

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků
č. 5/2021 s obcí Mělčany, IČO: 00282081, se sídlem: Mělčany 163, 664 64 Dolní Kounice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/379



5

15. Smlouva o odepisování TZ - stavební úpravy dodejny ČP
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o odepisování technického zhodnocení pronajatého majetku s Českoupoštou, s. p., IČO: 47114983, se sídlem: Praha 1, Politických vězňů 909/4, 225 99, týkající sestavebních úprav dodejny v budově č. p. 21 v k. ú. Ivančice, jehož hodnota činí 272 690,- Kč.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/380

16. Nájemní smlouva č. 1040000048 - o nájmu nebytových prostor - o výměře 217 m2,nacházejících se v objektu k bydlení, (zaznačených v předložené příloze č. 1 a č. 2), budova s č.p. 12, jež je součástí pozemku p. č. st. 14/1, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu. Odbor právní předloží radě města přehled všech pronájmů propodnikatelské účely.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/381

17. Bezúplatné nabytí pozemku p. č. 2419/35 v k. ú. Kounické Předměstí z vlastnictví ČR - ÚZSVM(BP 22/057)
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatné nabytí pozemku p. č. 2419/35, ostatníplocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlemRašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2, do vlastnictví města Ivančice, zapodmínek uvedených v předložené smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického právak nemovitým věcem č. BP-22/057.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/382

18. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 2438/20 dle GP č. 1435-1183/2021 v k. ú. KounickéPředměstí pod novou trafostanicí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2438/1, ostatní plocha,jiná plocha, oddělené geometrickým plánem č. 1435-1183/2021 ze dne 20.12.2021 a nověoznačené jako pozemek p. č. 2438/20, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2, v k. ú.Kounické Předměstí, obec Ivančice, do vlastnictví společnosti EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, za kupní cenu ve výši 6 960,- Kč bez DPH(8 422,- Kč včetně DPH 21%), za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě
č. 10042022.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/383

19. Záměr prodeje pozemku p. č. 800/46, v k. ú. Němčice u Ivančic
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 800/46, ornápůda, o výměře 686 m2 v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/384

20. Záměr prodeje částí pozemků v k. ú. Řeznovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje částí pozemků:p. č. 658/1, p. č. 658/2, p. č. 658/5 a p. č. 658/6, všechny ostatní plocha (ostatní komunikace)v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, o celkové výměře cca 250 m2, dle předloženého zákresuv katastrální ortofotomapě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/385

21. Záměr prodeje části pozemku p. č. 641/12 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 641/12,ostatní plocha (manipulační plocha) o výměře cca 483 m2 v k. ú. Budkovice, obec Ivančice,  dlepředloženého zákresu v katastrální ortofotomapě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/386

22. Veřejná zakázka malého rozsahu "Oprava sociálních zařízení na ZŠ TGM Ivančice - 1. etapa" -schválení výzvy a zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání zakázek text výzvy a zadávacídokumentace na zakázku "Oprava sociálních zařízení na ZŠ TGM Ivančice - 1. etapa". Hrazenobude z rozpočtu ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/387



7

23. Veřejná zakázka malého rozsahu "Server pro MěÚ Ivančice" - schválení výzvy a zadávacídokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání zakázek text výzvy a zadávacídokumentace na zakázku "Server pro MěÚ Ivančice". Hrazeno bude z rozpočtu OIS.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/388

24. Zjednodušené podlimitní řízení "Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 - projektovádokumentace" - schválení zadávací dokumentace
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení komise pro zadávání zakázek text zadávací dokumentacena zjednodušené podlimitní řízení "Evropské centrum Alfonse Muchy Ivančice 2022 -projektová dokumentace". Hrazeno bude z rozpočtu ORJ 555 a případné dotace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/389

25. RO č. 5 - transfery (dotace) a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 5 (v pravomoci RM  dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/390

26. RO č. 6 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 11 až 15 / 2022
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 6 týkající se narozpočtování schválených bodů z rad č. 11až 15 dle podkladu předloženého Ing. Peškou.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/391



8

27. Poptávka "Vypracování projektové dokumentace na objekt altánu s polyfunkční dílnou pro MŠChřestová" - schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo na zakázku "Vypracování projektové dokumentace na objektaltánu s polyfunkční dílnou pro MŠ Chřestová" s firmou PROJEKTY Sedláková s.r.o., sesídlem Trboušanská 814, 664 64  Dolní Kounice, IČO 29238901, s nabídkovou cenou110 500,- Kč (není plátce, cena konečná) a délkou realizace 120 kalendářních dnů. Oslovenobylo 5 firem, 2 se omluvily z kapacitních důvodů, podána byla 1 nabídka. Hrazeno bude z ORJ555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/392

28. Smlouva o zániku věcného břemene užívání
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zániku věcného břemene užívání mezi městem Ivančice, se sídlem:Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO 00281859, jako povinným a K., nar. ..,bytem:.., 664 91 Ivančice, jako oprávněným, za podmínek uvedených v předloženém návrhusmlouvy.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/393

29. Uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Palackého náměstí 87/41, Ivančice,nájemkyně K., kterým se mění podlahová plocha bytu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/394

30. Uzavření dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Palackého náměstí 87/41, Ivančice,nájemkyně L., kterým se mění podlahová plocha bytu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/395



9

31. Uvolnění služebního bytu Chřestová 19, Ivančice
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí výzvu k vyklizení služebního bytu na adrese Chřestová 19, Ivančice - H.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/396

32. Smlouva o centralizovaném zadávání nákupu a distribuce plomb a lístků
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu adistribuci plomb a lístků o původu zvěře mezi městem Ivančice a  centrálním zadavatelem -
Česká republika , Ministerstvo zemědělství, IČO 00020478.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/397

33. Revokace smlouvy o spolupráci - Prefa Brno
I. Návrh usnesení:

RM revokuje usnesení č. RM/2022/13/277 ze dne 20. 4. 2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/398

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o spolupráci (reklama) se společností Prefa Brno a.s., IČO: 46901078,se sídlem: Kulkova 4231/10, 615 00 Brno, jako příjemcem služby/reklamy, týkající sepropagace firmy Prefa Brno, a.s., městem Ivančice, jako poskytovatelem, a to za částku150 000,- Kč (cena bez DPH), doba trvání smlouvy 15 let.Uvedená částka bude využita účelově k plnění usnesení č. RM/2020/10/281. Do doby jejíhopřijetí městem bude finanční plnění dle smlouvy schválené usnesením č. RM/2020/10/281uhrazeno z provozní rezervy, po přijetí plnění od  firmy Prefa Brno, a.s., budou prostředky doprovozní rezervy vráceny.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/399

34. Smlouva o zřízení věcného břemene č. ZN-014330061970/001-GPM – dotčený pozemek p. č.2382/1 v k. ú. Budkovice - "Budkovice – ..: NN přip. kab. příp."
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330061970/001-GPM



10

(Budkovice – ..: NN přip. kab. příp.) mezi městem Ivančice jako povinným z věcného břemenea EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jakooprávněným z věcného břemene, a to k tíži pozemku ve vlastnictví města Ivančice p. č. 2382/1v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, za jednorázovou náhradu ve výši 1 800,- Kč bez DPH.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/400

35. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 2419/4 dle GP č. 1447-68/2022 nově označené jakop. č. st. 1134 v k. ú. Kounické Předměstí o výměře 20 m2

Návrh usnesení:
RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit prodej části pozemku p. č. 2419/4,ostatní plocha, neplodná půda, o celkové výměře 7156 m2, oddělené geometrickým plánem
č. 1447-68/2022 ze dne 29.04.2022 a nově označené jako pozemek p. č. st. 1134, zastavěnáplocha, o výměře 20 m2, v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice, do vlastnictví M., nar. dne.., bytem:.., 66491 Ivančice, za kupní cenu ve výši 50 000,- Kč, za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/401

36. Kupní smlouva – nabytí pozemku p. č. 312/5 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit nabytí pozemku p. č. 312/5, ostatníplocha, neplodná půda, o výměře 298 m2 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice,z vlastnictví J., nar. .., bytem .., Kamenice, a O., nar. .., bytem .., Brno .., do vlastnictví městaIvančice, za kupní cenu ve výši 44 700,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupnísmlouvě.
Náklady ve výši 44 700,- Kč spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu městaIvančice pro rok 2022, z prostředků spravovaných odborem právním – ORJ 888, § 3639, Pol.6130  – Pozemky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/402

37. Kupní smlouva – prodej pozemků p. č. 1585/42 a p. č.  1585/43 v k. ú. Letkovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit prodej pozemků p. č. 1585/42, ostatníplocha, neplodná půda, o výměře 80 m2 a p. č. 1585/43, ostatní plocha, neplodná půda,o výměře 32 m2 v k. ú. Letkovice, obec Ivančice, do vlastnictví P., nar. .., bytem .., .., 664 91Ivančice, za kupní cenu ve výši 72 900,- Kč, za podmínek uvedených v předložené kupnísmlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1



11

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/403

38. Prominutí poměrné části nájemného za pronájem části pozemku v k.ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje prominutí poměrné části nájemného za období 1. 3. - 16. 5. 2021, za pronájem
části pozemku p. č. 3163/10 v k. ú. Ivančice (prostor před cukrárnou Černý Lev na Palackéhonáměstí) na základě nájemní smlouvy (č. 1201000495, VS 2131000495), mezi městemIvančice, se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice a H., bytem: .., 664 91 Ivančice,ve výši 1 344,-Kč, a to z důvodu zákazu provozování maloobchodního prodeje a prodeje služebv provozovnách na základě Usnesení vlády České republiky o přijetí krizového opatření adalších navazujících Usnesení vlády ČR ve spojení s Mimořádnými opatřeními vydanýmiMinisterstvem zdravotnictví (v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu vládou Českérepubliky).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/404

39. Svěření rozhodování o krátkodobých nájmech pozemků na Réně
Návrh usnesení:

RM svěřuje starostovi města Ivančice v souladu s § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování o nájmech pozemků města nebojejich částí nacházejících se v areálu Réna, vyznačené v příloze č. 1 k tomuto bodu nakatastrální a ortofotomapě, na dobu nejvýše 30 dnů za účelem konání společenských,kulturních, sportovních a reklamních akcí a dále pro potřeby a tvorby filmových a televizníchděl.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/405

40. JPÚ v k. ú. Letkovice, lokalita "Pod hrází" - soupis nároků vlastníků
Návrh usnesení:

RM:1) nemá námitek vůči soupisu nároků města Ivančice, jako vlastníka pozemků, v rámciJednoduchých pozemkových úprav v k. ú. Letkovice, lokalita „Pod hrází“, uvedenýchv předložené tabulce,
2) souhlasí se zařazením pozemků dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. do pozemkovýchúprav a jejich řešení ve smyslu § 2 uvedeného zákona, a to pozemků p. č. 59/2, 64/5,2076/11, 2076/13 v k. ú.  Letkovice,
3) nesouhlasí se zařazením pozemku p. č.  st. 309, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú.Letkovice dle § 3 odst. 3 zákona č. 139/2002 Sb. do pozemkových úprav a jejich řešení vesmyslu § 2 uvedeného zákona,
4) nepožaduje ocenění dřevin rostoucích mimo les dle § 12 vyhlášky 13/2004 Sb. o postupupři provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, ve zněnípozdějších předpisů,
5) upozorňuje, že je vázáno povinnostmi z následujících smluv uzavřených mezi městem



12

Ivančice jako budoucím povinným z věcného břemene a EG.D, a. s., se sídlem Lidická1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, jako budoucím oprávněným z věcnéhobřemene, na jichž základě dojde k umístění distribuční sítě - vedení NN do pozemkův obvodu předmětné JPÚ, a to:
a) smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040016740/002(Letkovice, obnova část ved. NN) uzavřenou dne 23.03.2020 – dotčený pozemek p. č.53/3 v k. ú.  Letkovice,
b) smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001030067622/001-DURP (Letkovice - SARES, ..: NN přip.kab.) uzavřenou dne 03.01.2022 - dotčenýpozemek p. č. 2076/11 v k. ú. Letkovice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2022/15/406


